

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Resto ApS

CVR-nr. 51 48 76 13

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Øster Bordingvænget 1

8600 Silkeborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 1. november 2019

Dirigent

Thomas Sumborg Toustrup



Selskabsoplysninger

Selskab

Resto ApS

Øster Bordingvænget 1

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 51 48 76 13

Hjemstedskommune: Silkeborg

Direktion

Lotte Sumborg Toustrup

Thomas Sumborg Toustrup

Revisor

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 138.977 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.188.505 og en egenkapital på kr. 3.136.929.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	<u>295.085</u>	<u>76.172</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	285.085	66.172
Andre finansielle indtægter	2.945	2.925
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-108.705</u>	<u>-69.610</u>
Ordinært resultat før skat	179.325	-513
2 Skat af ordinært resultat	-40.348	-1.977
Årets resultat	<u><u>138.977</u></u>	<u><u>-2.490</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	39.300
Overført resultat	<u>138.977</u>	<u>-41.790</u>
	<u><u>138.977</u></u>	<u><u>-2.490</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger	5.957.972	5.957.972
Materielle anlægsaktiver	<u>5.957.972</u>	<u>5.957.972</u>
Anlægsaktiver	<u>5.957.972</u>	<u>5.957.972</u>
Tilgodehavende selskabsskat	2.664	2.664
Andre tilgodehavender	2.671	2.863
Periodeafgrænsningsposter	20.384	18.752
Tilgodehavender	<u>25.719</u>	<u>24.279</u>
Værdipapirer og kapitalandele	113.751	175.000
Likvide beholdninger	91.063	214.874
Omsætningsaktiver	<u>230.533</u>	<u>414.153</u>
Aktiver	<u><u>6.188.505</u></u>	<u><u>6.372.125</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.936.929	2.797.952
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	39.300
3 Egenkapital	<u>3.136.929</u>	<u>3.037.252</u>
Hensættelse til udskudt skat	434.646	434.646
Hensatte forpligtelser	<u>434.646</u>	<u>434.646</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.414.559	2.677.326
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.414.559</u>	<u>2.677.326</u>
Selskabsskat	29.701	0
Anden gæld	172.670	222.901
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>202.371</u>	<u>222.901</u>
Gældsforpligtelser	<u>2.616.930</u>	<u>2.900.227</u>
Passiver	<u>6.188.505</u>	<u>6.372.125</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	10.000	10.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	0	0
I alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	40.348	1.980
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-3
I alt	<u>40.348</u>	<u>1.977</u>

3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	200.000	-	-	200.000
Overført resultat	2.797.952	-	138.977	2.936.929
Henlagt udbytte	39.300	-39.300	0	0
I alt	<u>3.037.252</u>	<u>-39.300</u>	<u>138.977</u>	<u>3.136.929</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Rente og bidrag</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Kursværdi</u>
Obligationslån, 896.000 kr., Restløbetid 7 3/4 år	13.256	88.149	698.039	698.039
Tilpasningslån, 1.440.000 kr., Restløbetid 13 år	23.672	0	1.440.000	1.469.395
Tilpasningslån, 160.000 kr., Restløbetid 13 3/4 år	1.739	7.996	111.820	114.938
Obligationslån, 568.000 kr., Restløbetid 3 år	8.560	156.621	174.701	174.701
I alt	<u>47.227</u>	<u>252.766</u>	<u>2.424.560</u>	<u>2.457.073</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.414.559, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 5.957.972

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.